
 
Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района 
Воронежской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «26 » апреля 2013 г. № 83 

с. Репьевка 

 

О внесении дополнений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 23 декабря 

2010 года № 161 
 

 В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона № 3266-1  от 

10 июля 1992 г. «Об образовании», и рассмотрев предписание об устранении 

выявленных нарушений инспекции по контролю и надзору в сфере 

образования от 19 октября 2012 года, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Главу 5 Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, утвержденного решением Совета 

народных депутатов от 23 декабря 2010 года № 161 «О порядке создания, 

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений» 

дополнить пунктом 5.7. следующего содержания: 

«5.7. Принятие решения о реорганизации или ликвидации муниципальной 

общеобразовательной организации, расположенной в сельском поселении, не 

допускается без учета мнения жителей данного сельского поселения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном 

вестнике». 

 

 

Глава муниципального района    В.И. Рахманина 


